

Myco Mind A/S

Skovlunden 127

7323 Give

CVR-nr. 30 19 33 50

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/11 2018

Finn Myllerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myco Mind A/S
Skovlunden 127
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 33 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Christian Cochet Myllerup, formand
Maria Cochet Sarup,
Hanne Cochet Myllerup,
Finn Myllerup,
Marc Cochet Myllerup,

Direktion

Hanne Cochet Myllerup, direktør
Finn Myllerup, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt drift af forretningssteder i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 27.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.410.141.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår så det fremover dækker perioden 1/7 - 30/6. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		912.290	2.033.056
Personaleomkostninger	1	<u>(746.504)</u>	<u>(1.412.017)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		165.786	621.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(120.390)</u>	<u>(364.284)</u>
Resultat før finansielle poster		45.396	256.755
Finansielle indtægter	2	2.299	48.295
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.811)</u>	<u>(47.862)</u>
Resultat før skat		35.884	257.188
Skat af årets resultat	4	<u>(8.350)</u>	<u>(72.005)</u>
Årets resultat		<u>27.534</u>	<u>185.183</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.534</u>	<u>185.183</u>
		<u>27.534</u>	<u>185.183</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		782.575	902.965
Materielle anlægsaktiver	5	<u>782.575</u>	<u>902.965</u>
Andre tilgodehavender		407.241	1.733.774
Finansielle anlægsaktiver		<u>407.241</u>	<u>1.733.774</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.189.816</u>	<u>2.636.739</u>
Færdigvarer og handelsvarer		464.203	327.239
Varebeholdninger		<u>464.203</u>	<u>327.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.626.906	4.002.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.336.579	1.056.426
Andre tilgodehavender		854.044	304.846
Udskudt skatteaktiv		5.000	8.400
Periodeafgrænsningsposter		435.319	185.902
Tilgodehavender		<u>5.257.848</u>	<u>5.557.676</u>
Likvide beholdninger		<u>3.236.190</u>	<u>1.201.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.958.241</u>	<u>7.086.856</u>
Aktiver i alt		<u>10.148.057</u>	<u>9.723.595</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.910.141	3.882.070
Egenkapital	6	<u>4.410.141</u>	<u>4.382.070</u>
Leasingforpligtelser		554.738	680.054
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>554.738</u>	<u>680.054</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	220.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.549.245	1.508.194
Selskabsskat		4.950	33.322
Anden gæld		2.408.983	2.899.955
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.183.178</u>	<u>4.661.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.737.916</u>	<u>5.341.525</u>
Passiver i alt		<u>10.148.057</u>	<u>9.723.595</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.882.607	4.382.607
Årets resultat	0	27.534	27.534
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	3.910.141	4.410.141

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	560.437	1.074.944
Pensioner	91.058	181.913
Andre omkostninger til social sikring	16.099	30.454
Andre personaleomkostninger	78.910	124.706
	746.504	1.412.017
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.299</u>	<u>48.295</u>
	2.299	48.295
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.811</u>	<u>47.862</u>
	11.811	47.862
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.950	83.402
Årets udskudte skat	3.400	(22.900)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>11.503</u>
	8.350	72.005

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.367.142</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.367.142</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.464.177
Årets afskrivninger	<u>120.390</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>1.584.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>782.575</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>782.575</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>900.054</u>	<u>774.738</u>	<u>220.000</u>	<u>0</u>
	<u>900.054</u>	<u>774.738</u>	<u>220.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Myco Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 11 - 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 20, i alt t.kr 262.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 4.000.000 i simple fordringer.

Til sikkerhed for koncernselskabers gæld til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitutter.